diūt. Sic v̄o h̄etici et scismatici
 vidētes q̄ filij eccl̄e ip̄os et ip̄oz
 erroēs aboināt̄ ip̄his p̄ actis po-
 pulis hodie inimicāt̄ et eos i con-
 structioē tēpli fidei et eccl̄e ip̄edi-
 re conāt̄. Vel dic q̄ tales vidēt̄
 p̄ditōēs q̄ sub sp̄e volēdi edifica-
 re cū alijs et sub sp̄e alic̄ boi mi-
 tūt̄ societate cū alijs cōtrahē vt sic
 possint āpli nocē. Q̄ si recipi
 neq̄ūt tē se solēt hostes publicos
 demonstrāe: et maliciā quā palli-
 auert̄ declarare. **Neemie. v.**
 d̄ q̄ p̄p̄t ip̄ugōēs hostiū viciō-
 rū scz q̄ edificādoz citatis iherl̄m
 ip̄ediebāt ordiāt̄ necias q̄ me-
 dia ps iuuenum edificaret. alia
 v̄o ps ar̄ta hostibz obuiar̄. Eccl̄
 ā de edificātibz fiebat sic q̄ vna
 mā sc̄iebāt op̄ alia v̄o manu
 gladiū tēbāt. **Ist̄d̄ applica q̄ i**
 sp̄uali edificādoe iherusalē scz ec-
 cl̄e et aīe hostes nr̄i d̄ones cōti-
 nue nos ip̄ugnt. necē fuit pplū
 d̄m i duo se diuidē scz in bellato-
 res et in cōtēplatiōs et religiosos
 q̄ p̄ se et alijs cōm̄ibz pugnt et
 in opatores et in actores q̄ p̄ se
 et alijs in terreis laborāt. Verūtū
 sic ē q̄ isti ex toto nō dūt opibz
 actie vite intendē. imo pro cō-
 vna mā dūt gladiū ord̄is tēre
 et altera op̄ bonū act ualiter ex-
 cē. **Popul̄ q̄ de captitate re-**
 dierat i vno d̄ valde peccasse q̄
 a sacerdotes et leuite et alij filij is-
 rabel nō statū se sepauerūt a pplis
 r̄gionū s̄ p̄cā? semē suum com-
 miscuerunt cū populis terrarū:

Esdras. Tercius.

et acceperunt sibi et filiis suis uxores de filiabus chanaanorum amonitarum moabitum et egiptio et manus etiam ingratiuū principū fuerat in hō p̄ma. **Qua** p̄p̄ esdras dolens et leōsinas et ieiunū p̄dicauit. et uxores aliēas cū ip̄o liberis eijs mādauit. et sic filijs isrl̄ a gētilibus p̄p̄lis q̄bus mixti erāt sepauit. **Sic** v̄e vī hodie q̄ n̄ri sacerdotes et leuite et vi eccl̄asticū filii modo peccāt q̄ sc̄ p̄p̄lis t̄ray. i. secularibus negocijs se implicāt: et sic semē sc̄m̄ sc̄ seip̄os q̄ deberēt esse sc̄i cū p̄p̄lis miscē vidēt̄ iōp̄tū seculariū actibus et moribus se conformāt. **Pla. xliiij.** Sic p̄p̄lus: sic sacerdotes. **Comixti** sūt int̄ gētes et didicerūt opa eorū et huiuerūt sculptilibus eorū. et sc̄m̄ ē illis in sc̄a dalū. **Et** qd̄ pl̄ ē. istu de filiabus istorū chanaanorū. i. seculariū uxores et concubinas sibi accipiūt. ex q̄bus contra legē dei et mādata filios adulteros p̄duūt. **Et** in hō nō solū inferiores imo etiā ingrati et p̄ncipes. i. doctores et p̄lati et superiores in trāsgressiōe hac p̄mi sūt: et in hō ceteris pl̄ deliquit. **Ut** sic iam p̄t̄ dici de talibus illud genes. vi. **Vidēs** filij dei filias hōm̄ q̄ eēt pulchre: acceperunt sibi uxores ex oibus q̄s elegerāt. **Quid** igit̄ d̄z facē esdras. i. boni p̄lati. **Pro** c̄to ipse d̄z tales uxores et eorū liberos. i. tales concubinas et eorū spurios de isrl̄itay. i. de clericorū domibus eijs et sic semē sc̄m̄ ab alienigenis. i. clerici